
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice

PU HADICE KR16-19 - Polyuretanové hadice na vzduch velkých průtoků, 10
bar
Kód produktu: 31006

Výrobce: LÜDECKE

Pracovní teplota: -35°C až +85°C

Materiál produktu: PU - polyuretan

Materiál vnitřní: PU - polyuretan

Materiál vnější: PU - polyuretan

Norma výrobku: REACH, RoHS

Použití produktu: Vzduchové rozvody, rozvod stlačeného vzduchu

Vnitřní barva: modrá

Vnější barva: modrá

Hadice jsou v průměrech: 11/16; 13/19 mm (vnější průměry D=16, D=19

mm). Jsou to armované komplety osazené vnějšími závity výrobních

délek 3; 6 a 8 m (v pracovním režimu). Nově také i bez koncovek (v

kódu není -KOM). Polyuretanové hadice jsou od výrobce Lüdecke.

Vysoká odolnost proti oděru, tlaku a opotřebení, pružnost a stabilita v

ohybu. Extrémní a stálý zpětný ráz spirály, malý průměr cívky.

Neobsahuje plastifikátory a těžké kovy. Neobsahuje silikon, je

recyklovatelný, odolný vůči plynům, olejům a nemrznoucí směsi.

Sortiment opakovaně použitelných připojení (dokonale

přizpůsobený). Úspora místa i přes vysoký dosah. Dodává se s

individuálním obalem (čistá a bezpečná přeprava). Pro flexibilní

přívod stlačeného vzduchu u pneumatického nářadí a montážní linky.

V pneumatice, automatizaci, měřicí a regulační technice automobilový

průmysl, stavební inženýrství, garáže a další. Všechny parametry

uvedené v tabulce jsou při +20°C. Vyšší teplota má za následek snížení

provozního tlaku.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Délka Vnější
závit

Provozní
tlak

Průměr Celková délka Výbava Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

0705-0003-KOM 11 mm 16 mm 3 m R 1/2" 10 bar Spirál 90 mm 4,5 m (max.) mm ks 3 471,20 Kč

0705-0003 11 mm 16 mm 3 m -- 10 bar Spirál 90 mm 4,5 m (max.) mm bez koncovek ks 2 044,50 Kč

0705-0006-KOM 11 mm 16 mm 6 m R 1/2" 10 bar Spirál 90 mm 7,5 m (max.) mm ks 4 086,80 Kč

0705-0006 11 mm 16 mm 6 m -- 10 bar Spirál 90 mm 7,5 m (max.) mm bez koncovek ks 2 677,40 Kč

0705-0008-KOM 11 mm 16 mm 8 m R 1/2" 10 bar Spirál 90 mm 10 m (max.) mm ks 4 572,80 Kč

0705-0008 11 mm 16 mm 8 m -- 10 bar Spirál 90 mm 10 m (max.) mm bez koncovek ks 3 201,20 Kč

0706-0003-KOM 13 mm 19 mm 3 m R 3/4" 10 bar Spirál 125 mm 4,5 m (max.) mm ks 4 576,00 Kč

0706-0003 13 mm 19 mm 3 m -- 10 bar Spirál 125 mm 4,5 m (max.) mm bez koncovek ks 3 218,40 Kč

0706-0006-KOM 13 mm 19 mm 6 m R 3/4" 10 bar Spirál 125 mm 7,5 m (max.) mm ks 5 475,60 Kč

0706-0006 13 mm 19 mm 6 m -- 10 bar Spirál 125 mm 7,5 m (max.) mm bez koncovek ks 4 123,50 Kč

0706-0008-KOM 13 mm 19 mm 8 m R 3/4" 10 bar Spirál 125 mm 10 m (max.) mm ks 6 070,70 Kč

0706-0008 13 mm 19 mm 8 m -- 10 bar Spirál 125 mm 10 m (max.) mm Bez koncovek ks 4 793,10 Kč

https://www.gms.cz/ludecke

	PU HADICE KR16-19 - Polyuretanové hadice na vzduch velkých průtoků, 10 bar
	Varianty zboží


